
COMUNE DI MUROS Stampa del 18-12-2013  --  valori a dicembre 2013

Riepilogo generale dipendente anno 2013 -- VOCI DI TESTATA CATTARI  NICOLINA (matr.    14)

Codice fiscale CTTNLN77E64I452N nato a  SASSARI   (SS) il  24-05-1977

Qualifica    Impiegato/a Profilo

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre totale

Assegno ad personam        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00      7.488,00

Tredicesima        624,00        624,00

Totale lordo        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00      1.248,00      8.112,00

Data assunzione 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012 01-02-2012

Data cessazione

Posizione economica

% Part time
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COMUNE DI MUROS Stampa del 18-12-2013  --  valori a dicembre 2013

Riepilogo generale dipendente anno 2013 -- VOCI DI CORPO CATTARI  NICOLINA (matr.    14)

Codice fiscale CTTNLN77E64I452N nato a  SASSARI   (SS) il  24-05-1977

Qualifica    Impiegato/a Profilo

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre tredicesima totale

  1236 ARR COMP ART 10 Anno 2013      1.180,00      1.180,00

  1383 Fondo produtt. (t.s.)      3.033,03      3.033,03

  1513 Retribuzione di Posizione        707,89        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31        692,31      9.015,61

  1711 Rata Addiz.Regionale        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -22,97        -23,02       -252,72

  1712 Rata Addiz.Comunale         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,47         -7,49        -82,19

  1770 IMP.IRPEF(Vers./Rimb.-)       -639,20       -639,20       -639,20       -639,20       -639,20     -3.196,00

  1774 ADDIZIONALE REG.(Dich.)        -14,40        -14,40        -14,40        -14,40        -14,40        -72,00

  1775 ADDIZIONALE COM.(Dich.)        -27,40        -27,40        -27,40        -27,40        -27,40       -137,00

  1779 INTERESSI IRPEF (Saldo)         -2,11         -4,22         -6,33         -8,44        -21,10

  1782 INTERESSI ADD.REG.(Dich.)         -0,05         -0,10         -0,14         -0,19         -0,48

  1787 INTERESSI ADD.COM.(Dich.)         -0,09         -0,18         -0,27         -0,36         -0,90

  1796 ACCONTO ADD.COM.(Dich.)        -21,60        -21,60        -21,60        -21,60        -21,60       -108,00

  1798 INT.ACC.ADD.COM.(Dich.)         -0,07         -0,14         -0,21         -0,29         -0,71

  2001 ARR. COMPENSO ART.  10 AP        865,00        865,33        865,67      2.596,00

  3009 COMPENSO ART. 110 C. 3        624,00        624,00        624,00        624,00        624,00        860,00        860,00        860,00        860,00        860,00        860,00        860,00      9.140,00

  9201 Add.Reg.(da rateizzare)       -302,01       -302,01

  9203 Add.Com.(da rateizzare)        -98,22        -98,22

NOTA: gli importi delle voci 9201 e 9203 potrebbero non corrispondere con quelli del cedolino di dicembre se le addizionali sono state successivamente ricalcolate.

35



COMUNE DI MUROS Stampa del 18-12-2013  --  valori a dicembre 2013

Riepilogo generale dipendente anno 2013 -- IMPONIBILI FISCALI CATTARI  NICOLINA (matr.    14)

Codice fiscale CTTNLN77E64I452N nato a  SASSARI   (SS) il  24-05-1977

Qualifica    Impiegato/a Profilo

Retribuzione anno precedente:     22.443,26 Retribuzione anno precedente –1: Aliquota media:         23,00

stipendio

lordo

1

Contributi

Dipend.

2

trattenute

soggette

Irpef

3

trattenute

non sogg.

Irpef

        4

impon.

straord.

Premi

5

riten. fisc.

straord.

Premi

6

imponibile

Irpef

7

imposta

lorda

8

detrazioni

(totale)

9

imposta

netta

10

imponibile

tassaz.

Separata

11

imposta

tassaz.

Separata

12

imponibile

TFR
(Dlgs 47/2000)

13

imposta

TFR
(Dlgs 47/2000)

14

totale

ritenute

15

netto in

busta

16

gennaio      1.955,89        204,91         30,44      1.750,98        525,29        525,29        760,64      1.195,25

febbraio      1.940,31        203,47         30,44      1.736,84        660,00        660,00        893,91      1.046,40

marzo      1.940,31        203,47         30,44      1.736,84        418,95        418,95        652,86      1.287,45

aprile      1.940,31        203,47         30,44      1.736,84        418,95        418,95        652,86      1.287,45

maggio      1.940,31        203,47         30,44      1.736,84        418,95        418,95        652,86      1.287,45

giugno      5.209,34        508,94         30,44      1.946,41        798,03        798,03      2.753,99        633,42      1.970,83      3.238,51

luglio      2.176,31        229,90        733,04      1.946,41        798,03        798,03      1.760,97        415,34

agosto      3.356,31        362,06        735,36      2.994,25      1.227,64      1.227,64      2.325,06      1.031,25

settembre      3.041,31        326,78        737,68      1.946,41        798,03        798,03        768,12        176,67      2.039,16      1.002,15

ottobre      3.041,64        326,83        739,99      1.946,40        798,02        798,02        768,41        176,73      2.041,57      1.000,07

novembre      3.041,98        326,86        742,39      1.946,40        798,02        798,02        768,72        176,81      2.044,08        997,90

dicembre      2.176,31        229,90        400,23      1.946,41        764,94      1.504,80      1.734,70        441,61

tredicesima      1.316,31        133,58      1.182,73        484,92        484,92        618,50        697,81

totale     33.076,64      3.463,64      4.271,33     24.553,76      8.909,77      9.649,63      5.059,24      1.163,63     18.148,00     14.928,64

Legenda:

1= voci 301-304 + 307 + 336-375 + 1000-1359 + 1370-1424 + 1426-1609 + 1612-1650 + 1656-8000 + 8801 + 9211-9214 + 9072 + 9100 + 9251-9254 + 9601-9800 9= voce 9018

2= voce 8800 10= voce 9003 + voce 9021

3= tutte le voci da 1000 a 8000 + da 9601 a 9799 + da 9201 a 9214, solo se sono voci di trattenuta, solo se sul trattamento hanno collegato imponibile 30 11= voce 9051

4= come punto 3 ma sul trattamento non deve avere collegato imponibile 30 12= voce 9053

5= voce 9031 13= voce 9081 + voce 9111

6= voce 9033 14= voce 9083 + voce 9113

7= voce 9001 15= voce 9993

8= voce 9002 16= voce 9998
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Riepilogo generale dipendente anno 2013 -- IMPONIBILI CONTRIBUTIVI CATTARI  NICOLINA (matr.    14)

Codice fiscale CTTNLN77E64I452N nato a  SASSARI   (SS) il  24-05-1977

Qualifica    Impiegato/a Profilo

 8001 Imposta IRAP (1a fascia)  8100 Impon.INAIL  8103 Impon. INPS  8117 Ritenute I.N.A.D.E.L.

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo % importo % importo importo % importo % importo importo % importo % importo importo % importo % Importo

gen      1.955,89    8,500        166,25      1.955,89      1.955,89        998,40    3,600         35,94    2,500         24,96

feb      1.940,31    8,500        164,93      1.940,31      1.940,31        998,40    3,600         35,94    2,500         24,96

mar      1.940,31    8,500        164,93      1.940,31      1.940,31        998,40    3,600         35,94    2,500         24,96

apr      1.940,31    8,500        164,93      1.940,31      1.940,31        998,40    3,600         35,94    2,500         24,96

mag      1.940,31    8,500        164,93      1.940,31      1.940,31        998,40    3,600         35,94    2,500         24,96

giu      5.209,34    8,500        442,79      5.209,34      5.209,34      1.187,20    3,600         42,74    2,500         29,68

lug      2.176,31    2,550         55,50      2.176,31      2.176,31      1.187,20    3,600         42,74    2,500         29,68

ago      3.356,31    2,550         85,59      3.356,31      3.356,31      2.131,20    3,600         76,72    2,500         53,28

set      3.041,31    2,550         77,55      3.041,31      3.041,31      1.879,20    3,600         67,65    2,500         46,98

ott      3.041,64    2,550         77,56      3.041,64      3.041,64      1.879,46    3,600         67,66    2,500         46,99

nov      3.041,98    2,550         77,57      3.041,98      3.041,98      1.879,74    3,600         67,67    2,500         46,99

dic      2.176,31    2,550         55,50      2.176,31      2.176,31      1.187,20    3,600         42,74    2,500         29,68

tred.      1.316,31    2,550         33,57      1.316,31      1.316,31        499,20    3,600         17,97    2,500         12,48

totale     33.076,64      1.731,60     33.076,64     33.076,64     16.822,40        605,59        420,56

 8118 Ritenute C.P.D.E.L.  8119 Fondo Prev.Credito CPDEL

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo % importo % importo importo % importo % importo importo % importo % importo importo % importo % Importo

gen      1.955,89   23,800        465,50    8,850        173,10      1.955,89    0,350          6,85

feb      1.940,31   23,800        461,79    8,850        171,72      1.940,31    0,350          6,79

mar      1.940,31   23,800        461,79    8,850        171,72      1.940,31    0,350          6,79

apr      1.940,31   23,800        461,79    8,850        171,72      1.940,31    0,350          6,79

mag      1.940,31   23,800        461,79    8,850        171,72      1.940,31    0,350          6,79

giu      5.209,34   23,800      1.239,82    8,850        461,03      5.209,34    0,350         18,23

lug      2.176,31   23,800        517,97    8,850        192,60      2.176,31    0,350          7,62

ago      3.356,31   23,800        798,81    8,850        297,03      3.356,31    0,350         11,75

set      3.041,31   23,800        723,83    8,850        269,16      3.041,31    0,350         10,64

ott      3.041,64   23,800        723,91    8,850        269,19      3.041,64    0,350         10,65

nov      3.041,98   23,800        723,99    8,850        269,22      3.041,98    0,350         10,65

dic      2.176,31   23,800        517,97    8,850        192,60      2.176,31    0,350          7,62

tred.      1.316,31   23,800        313,29    8,850        116,49      1.316,31    0,350          4,61

totale     33.076,64      7.872,25      2.927,30     33.076,64        115,78
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